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AVISO DE RESULTADO

PREGAQ ELETRONICO N2 002/2016/SEJUDH-MT

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

A secretaria de Estado de Justica e Direitos Humanos - SEJUDH toma plblico para conhecimento dos interessados o resultado
do Pregdo Eletrénico n? 002/2016/SEJUDH-MT, Processo n? 574044/2015, realizado no dia 28/09/2016, cujo objeto & a
contratacao de empresa especializada na coleta, transporte, tratamento e disposicao final dos residuos de servico de salde,

Grupos &, B e E, para o Sistema Penitenciario e o Sistema Socioeducative nos polos de Cuiaba, Sinop, Rondondpolis, Tangara
da Serra, Pontes e Lacerda, Juina, Cadeia Plblica de Caceres, Cadeia Pdblica de Peixoto de Azevedo e Centro de
Ressocializacdo de Varzea Grande. Sendo nomeada vencedoras, as empresas abaixo:

LOTE

10

EMPRESA

MAXIMA AMBIENTAL, SERVICOS
GERAIS E PARTICIPACOES LTDA-
EPP

MAXIMA AMBIENTAL, SERVIGOS
GERAIS E PARTICIPAGOES LTDA-
EPP

MAXIMA AMBIENTAL, SERVICOS
GERAIS E PARTICIPACOES LTDA-
EPP

MAXIMA AMBIENTAL, SERVIGOS
GERAIS E PARTICIPAGOES LTDA-
EPP

MAXIMA AMBIENTAL, SERVICOS
GERAIS E PARTICIPACOES LTDA-
EPP

MAXIMA AMBIENTAL, SERVIGOS
GERAIS E PARTICIPAGOES LTDA-
EPP

MAXIMA AMBIENTAL, SERVICOS
GERAIS E PARTICIPACOES LTDA-
EPP

MAXIMA AMBIENTAL, SERVIGOS
GERAIS E PARTICIPAGOES LTDA-
EPP

MAXIMA AMBIENTAL, SERVICOS
GERAIS E PARTICIPACOES LTDA-
EPP

MAXIMA AMBIENTAL, SERVICOS
GERAIS E PARTICIPACOES LTDA-

CMP) TOTAL R$

07.657.198/0001-

7.500,00
20

07.657.198/0001-

6.840,00
20

07.657.198/0001-

15.000,00
20

07.657.198/0001-

17.400,00
20

07.657.198/0001-

10.920,00
20

07.657.198/0001-

27.000,00
20

07.657.198/0001-

28.800,00
20

07.657.198/0001-

6.714,00
20

07.657.198/0001-
20 22.800,00

07.657.198/0001-
50 28.800,00



EPP
VALORTOTAL 171.774,00
HOMOLOGO oprocessolicitatdrionovalortotaldeR$ 171.774,00

{cento e setenta e um mil & setecentos e setenta e quatro
reais).

Cuiaba/MT, 19de outubro de2016.
MARCIO FREDERICO DE OLIVEIRA DORILED

Secretario de Estado de Justica e Direitos Humanos

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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